
Číslo smlouvy CETIN: HK 2018_0087
Číslo smlouvy stavebníka:.................
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

SAP:8020000242
Registr smluv: ANO

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

č. PN 2018 0087

mezi

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

a

Lesy České republiky, s.p.

a

POLANSKÝ GROUP a.s.

VPI Počátky(CR), PPO Počátecký potok 1



Číslo smlouvy CETIN: HK 2018_0087
Číslo smlouvy stavebníka:.................
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

SAP:8020000242
Registr smluv: ANO

Tato Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací (dále jen „Smlouva") byla 
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") a dle 
ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích 
a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen „Zákon o elektronických 
komunikacích"), v platném znění 
mezi:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. B 20623 
zastoupená na základě pověření  supervizorem, Výstavba pevné 
přístupové sítě
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále „CETIN")

a

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací:

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
zastoupený , vedoucím Správy toků - oblast povodí Labe, Hradec
Králové, na základě Pověření ze dne 16. 1.2019
bankovní spojení:
číslo účtu: 
ID dat schránky: e8jcfsn
(dále „Stavebník") 

a

Zhotovitel Stavby komunikace, která vyvolala překládku sítě elektronických 
komunikací:

POLANSKÝ GROUP a.s.
se sídlem Přemyslova 529/11,251 01 Říčany 
IČO: 27633896 
DIČ: CZ27633896
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. B 11377
jednající:  - člen představenstva.
bankovní spojení:
číslo účtu: 
ID dat schránky: 22efqq9
(dále „Zhotovitel Stavby")

VPI Počátky(CR), PPO Počátecký potok 2



číslo smlouvy CETIN: HK 2018_0087 SAP: 8020000242
Číslo smlouvy stavebníka:................. Registr smluv: ANO
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

CETIN, Stavebník a Zhotovitel Stavby jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany" 
a jednotlivě jako „Smluvní strana".

DEFINICE

Výrazy označené v této Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely této Smlouvy 
níže uvedený význam:

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky, která je přílohou č.1 této Smlouvy.

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy.

Překládka je stavba spočívající ve změně trasy komunikačního vedení SEK nebo 
v provedení zvýšené mechanické ochrany vedení SEK ve vlastnictví CETIN, jejíž rozsah je 
specifikován v Projektu.

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů 
nebo paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém 
jsou používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové 
televize, bez ohledu na druh přenášené informace.

Stavbou se rozumí stavba pod názvem „PPO Počátecký potok - Počátky", jejímž investorem 
je Stavebník a zhotovitelem Zhotovitel Stavby.

Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.“ ze dne 1. 4. 2017 vydané pod č.j. 
577696/17, jehož nedílnou součástí jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti 
CETIN, které si vyžádal a obdržel Stavebník.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této Smlouvy.

1.2 Stavebník na základě obdrženého Vyjádření o existenci SEK vyvolává dle ustanovení 
§ 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích Překládku dotčené části SEK.

1.3 Překládka dle této Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením
„VPI Počátky(CR), PPO Počátecký potok".

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní 
související záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených touto Smlouvou 
a závazek Zhotovitele Stavby uhradit za Stavebníka společnosti CETIN všechny 
nezbytné náklady, které jí v souvislosti s Překládkou SEK vzniknou, a které by jí 
nevznikly, kdyby k Překládce nedošlo.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

VPI Počátky(CR), PPO Počátecký potok 3



Číslo smlouvy CETIN: HK 2018_0087
Číslo smlouvy stavebníka:.................
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

SAP:8020000242
Registr smluv: ANO

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a 
na nemovitostech specifikovaných v Projektu.

3.2 Předpoklady (podmínkami) pro realizaci Překládky jsou:

(a) zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitostí dotčených
Překládkou nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky").

3.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci 
jednotlivých úkonů Překládky jinou osobou nese společnost CETIN odpovědnost, jako 
by Překládku realizovala sama. Některé práce provede Zhotovitel Stavby po domluvě 
se spol. CETIN a o této skutečnosti uvědomí Stavebníka. CETIN bude před realizací 
přeložky písemně informovat Stavebníka o pověřené osobě.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje

(a) před realizací Překládky:

(i) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit 
vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy,

(b) po realizaci Překládky:

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky 
(dokumentace skutečného provedení Překládky není dokumentací skutečného 
provedení dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.),

(ii) na základě uzavřených smluv o smlouvách budoucích o zřízení služebnosti 
zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti na 
Překládkou dotčených nemovitostech, uzavření smluv o zřízení služebnosti 
s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí a zápis služebnosti do katastru 
nemovitostí.

4.2 V souvislosti s provedením překládky se Zhotovitel Stavby zavazuje 

(a) před realizací Překládky:

(i) písemně vyzvat CETIN (po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky 
uvedených včl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy) k realizaci Překládky a oznámit 
společnosti CETIN stavební připravenost (to vše dále „Písemná výzva 
Zhotovitele Stavby") s tím, že tato výzva může být učiněna nejdříve 2 měsíce 
po uzavření této Smlouvy,

4.3 CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci každé etapy Překládky v koordinaci se 
Zhotovitelem Stavby do 5 měsíců od doručení Písemné výzvy Zhotovitele Stavby dle

VPI Počátky(CR), PPO Počátecký potok 4



Číslo smlouvy CETIN: HK 2018_0087 SAP: 8020000242
Číslo smlouvy stavebníka:................. Registr smluv: ANO
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

předchozího odstavce a to za předpokladu, že ke dni doručení Písemné výzvy 
Zhotovitele Stavby dle předchozího odstavce jsou zajištěny ve prospěch společnosti 
CETIN všechny Předpoklady pro realizaci Překládky uvedené v čl. 3 odst. 3.2 této 
Smlouvy a ze strany Zhotovitele Stavby splněny povinnosti uvedené v čl. 4 odst. 4.2 
této Smlouvy vyjma ustanovení o stavební připravenosti, jinak nejpozději v koordinaci 
se Zhotovitelem Stavby do 5 měsíců od jejich zajištění ve prospěch CETIN. Společnost 
CETIN bude informovat Zhotovitele Stavby i Stavebníka pět (5) dní před započetím 
prací v terénu, a to formou emailové zprávy zaslané na kontakty uvedené v čl. 8 odst.
8.2 a odst. 8.3 této smlouvy.

4.4 Stavebník a Zhotovitel Stavby berou na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona 
o elektronických komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě 
uzavření písemné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci 
Překládky k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti event. ke zřízení takového práva 
ve vyvlastňovacím řízení. Náhrady za zřízení takových služebností, které společnost 
CETIN vlastníkům dotčených nemovitostí uhradí, bude Zhotovitel Stavby s ohledem na 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit 
společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. 
Stejně tak bude Zhotovitel Stavby povinen uhradit společnosti CETIN náklady za 
uhrazení správních poplatků za vklad služebností do katastru nemovitostí, případně 
náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s a ve vyvlastňovacím řízení.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 této Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo 
sjednaná Smluvními stranami na základě této Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou 
je v prodlení Stavebník a/nebo Zhotovitel Stavby s plněním povinnosti dle této Smlouvy 
a/nebo po kterou byla realizace Překládky přerušena nebo nemohla být případně 
zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN.

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Zhotoviteli Stavby doručeno 
na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou 
v čl. 8 odst. 8.3 této Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky s tím, že pokud 
Zhotovitel Stavby toto oznámení nepřevezme, pak dnem ukončení realizace Překládky 
je 5. den od odeslání tohoto oznámení společností CETIN Zhotoviteli Stavby. 
Společnost CETIN se zavazuje oznámení o ukončení realizace Překládky zaslat na 
vědomí též Stavebníkovi, a to na adresu elektronické pošty uvedenou čl. 8 odst. 8.2 
této Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které mu v souvislosti s Překládkou SEK 
vzniknou, a které by mu nevznikly, kdyby Překládka nebyla Stavebníkem vyvolána. 
Náklady dle předchozí věty uhradí společnosti CETIN Zhotovitel Stavby. Zhotoviteli 
Stavby budou tyto náklady uhrazeny Stavebníkem na základě samostatné smlouvy 
o dílo č. 226-Vy-15/2018 včetně jejich dodatků, jejímž předmětem je zhotovení Stavby.

VPI Počátky(CR), PPO Počátecký potok 5



Číslo smlouvy CETIN: HK 2018_0087 SAP: 8020000242
Číslo smlouvy stavebníka:................. Registr smluv: ANO
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu ke dni uzavření této 
Smlouvy činí 330 654,00 Kč. Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je 
mimo předmět daně z přidané hodnoty.

5.3 Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy, 
Zhotovitel Stavby se zavazuje je společnosti CETIN uhradit. Společnost CETIN se 
zavazuje Zhotovitele Stavby i Stavebníka o vzniku těchto nákladů informovat, a to 
formou emailové zprávy zaslané na kontakty uvedené v čl. 8 odst. 8.2 a odst. 8.3 této 
Smlouvy.

Mezi nezbytné náklady na Překládku patří zejména, nikoliv však výlučně:

(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti 
vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti, 
případně dle pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu 
o omezení vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím (blíže 
specifikovány v čl. 4 bodu 4.4 této smlouvy),

(b) náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího odstavce a 
dle čl. 4 odst. 4.4 této Smlouvy,

(c) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z katastru 
nemovitostí,

(d) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 
na vypracování výpočtu,

(e) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky 
zpracované subjekty k tomu určenými,

(f) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty,

(g) náklady na identifikaci parcel,
(h) náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, které 

vzniknou v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které 
jsou nezbytné k realizaci Překládky,

(i) náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v platném znění,

(j) náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 zákona 
č. 13/1997 Sb.,

(k) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné 
pro realizaci Překládky,

(l) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

(m) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím 
a nadproudem, včetně odborného výpočtu a návrhu,

(n) náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a skutečně vynaložených 
nákladů dle čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy je Zhotovitel Stavby povinen uhradit na základě

VPI Počátky(CR), PPO Počátecký potok 6



Číslo smlouvy CETIN: HK 2018_0087 SAP: 8020000242
Číslo smlouvy stavebníka:................. Registr smluv: ANO
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

faktury vystavené společností CETIN po realizaci Překládky do 30 dnů ode dne 
doručení řádně vystavené faktury. V případě, že faktura neobsahuje všechny zákonné 
náležitosti, je Zhotovitel Stavby oprávněn fakturu vrátit, a to ve lhůtě pěti pracovních 
dnů od jejího doručení s uvedením chybných či chybějících náležitostí. Pokud bude 
faktura v uvedené lhůtě oprávněně vrácena, je CETIN povinen řádně vystavit a doručit 
bezvadnou (opravenou či doplněnou) fakturu, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů 
od jejího vrácení; lhůta splatnosti pak počíná běžet ode dne vystavení bezvadné (tj. 
opravené či doplněné) faktury.

6.2 Faktura dle čl. 6 bod 6.1 této Smlouvy bude vystavena do 15 dnů od ukončení 
realizace Překládky ve smyslu čl. 4 odst. 4.7 této Smlouvy a Zhotovitel Stavby je 
povinen uhradit ji ve lhůtě splatnosti.

6.3 Faktura bude Zhotoviteli Stavby zasílána na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy 
s tím, že Faktura bude zaslána Stavebníkovi na vědomí, a to formou emailové zprávy 
zaslané na kontakty uvedené v čl. 8 odst. 8.2 této Smlouvy.

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v čl. 5 odst. 5.4 této Smlouvy budou hrazeny 
Zhotovitelem Stavby odděleně na základě samostatné faktury vystavené společností 
CETIN a Zhotovitel Stavby je povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne 
doručení faktury.

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Zhotovitelem Stavby hrazeny na účet společnosti 
CETIN uvedený v hlavičce této Smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou 
společností CETIN stanoveno jinak.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Zhotovitel Stavby bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž 
úhradě je dle této Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta dle odst. 7.1 tohoto článku je splatná do 10 dnů ode dne doručení 
písemné výzvy Zhotoviteli Stavby kjejí úhradě. Společnost CETIN se zavazuje výzvu 
zaslat Stavebníkovi na vědomí, a to formou emailové zprávy zaslané na kontakty 
uvedené v čl. 8 odst. 8.2 této Smlouvy

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN 
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

7.4 Zánikem Smlouvy rozvazovací podmínkou dle čl. 9 této Smlouvy nezaniká nárok 
na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:

VPI Počátky(CR), PPO Počátecký potok 7



Číslo smlouvy CETIN: HK 2018_0087
Číslo smlouvy stavebníka:.................
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

SAP: 8020000242
Registr smluv: ANO

8.2 Za Stavebníka:

8.3 Za Zhotovitele Stavby:

8.4 Tyto a další kontaktní a účetní údaje jedné ze Smluvních stran je tato Smluvní strana 
oprávněna měnit s účinností doručením změněného údaje na adresu zbylých 
Smluvních stran v hlavičce této Smlouvy či na adresu sídla zbylých Smluvních stran 
dle zápisu v obchodním rejstříku.

9. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

9.1 Písemná výzva Zhotovitele Stavby, učiněná za splnění podmínek uvedených v čl. 4 
odst. 4.2 a 4.3 této Smlouvy, musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou 
let od uzavření této Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou 
platnosti a účinnosti této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 548 odst. 2 občanského 
zákoníku, v platném znění.

9.2 S ohledem na ustanovení odst. 10.1 tohoto článku tedy tato Smlouva zanikne prvním 
dnem následujícím po uplynutí dvou let od jejího uzavření, aniž by byla v této lhůtě 
doručena společnosti CETIN řádná Písemná výzva Zhotovitele Stavby (učiněná 
za splnění podmínek uvedených v čl. 4 odst. 4.2 a odst. 4.3 této Smlouvy). V případě, 
že dojde k zániku Smlouvy touto rozvazovací podmínkou, je Zhotovitel Stavby povinen 
uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti s plněním z této Smlouvy.

10. RUČITELSKÉ PROHLÁŠENÍ

10.1 Stavebník jako ručitel tímto přebírá ručení za řádné a včasné splnění veškerých 
povinností a dluhů Zhotovitele Stavby vůči společnosti CETIN vyplývajících z této 
Smlouvy, tzn., zavazuje se, že uhradí jakýkoliv peněžitý dluh Zhotovitele Stavby vůči 
společnosti CETIN, který vznikne v důsledku porušení jakékoliv povinnosti Zhotovitele 
Stavby vůči společnosti CETIN dle této Smlouvy a který nebude Zhotovitelem Stavby 
uhrazen.

VPI Počátky(CR), PPO Počátecký potok 8



Číslo smlouvy CETIN: HK 2018_0087 SAP: 8020000242
Číslo smlouvy stavebníka:................. Registr smluv: ANO
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

10.2 Stavebník je povinen uhradit dluh za Zhotovitele Stavby dle předchozího odstavce 
nejpozději do 30 dnů ode dne doručení prvního písemného oznámení společnosti 
CETIN Stavebníkovi, v němž bude uvedeno, že Zhotovitel Stavby řádně a včas nesplnil 
(jakoukoli) povinnost nebo dluh vyplývající z této Smlouvy.

10.3 Ručení Stavebníka z tohoto ručitelského prohlášení není vázáno na podmínku 
vymáhání nebo uplatnění práva nebo jakéhokoliv jiného nároku vyplývajícího z této 
smlouvy vůči Zhotoviteli Stavby společností CETIN.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých 
v souvislosti se Smlouvou si Strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní 
údaje (dále „osobní údaje") ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále „GDPR") subjektů údajů, 
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Strany či jiné osoby 
pověřené druhou Stranou k výkonu či plnění práv a povinností vyplývajících ze 
Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Strana je tak vzhledem 
k předávaným osobním údajům v pozici správce.

11.2 Účelem předání osobních údajů je plnění Smlouvy. Strany prohlašují, že předávané 
osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to v souladu 
s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

11.3 Strany prohlašují, že pro předání osobních údajů druhé Straně disponují platným 
právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 
osobních údajů z přejímající Strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím které 
přejímající Strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo 
vzniklá v souvislosti se Smlouvou.

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných 
podmínek nezbytných pro předání osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména 
informuje subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních osobních údajů 
přejímající Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající 
Smluvní stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty 
údajů rovněž i s podmínkami zpracování osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních 
práv subjektu údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů 
dostupných na adrese https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění 
povinnosti uvedené v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající 
Smluvní straně na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti 
dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv"). 
Stavebník se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření této Smlouvy uveřejnit její

VPI Počátky(CR), PPO Počátecký potok 9

https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


Číslo smlouvy CETIN: HK 2018_0087 SAP: 8020000242
Číslo smlouvy stavebníka:................. Registr smluv: ANO
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. 
Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění této Smlouvy 
dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující 
den po jeho obdržení. Nebude-li tato Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o 
registru smluv do tří měsíců po jejím uzavření, zavazují se Stavebník a Zhotovitel 
Stavby uzavřít se společností CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude 
hospodářsky odpovídat znění této Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude 
odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy 
společnosti CETIN Stavebníkovi a Zhotoviteli Stavby. Ujednání tohoto odstavce 
nabývá účinnosti dnem uzavření této Smlouvy.

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
České Republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 
jedním z těchto způsobů:

(a) v listinné podobě;
(b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů; a/nebo

(c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou 
specifikovány v čl. 8 této Smlouvy.

Strany ujednaly, že pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený 
pod písmenem (c).

12.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich 
vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených 
subjektů. Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má 
každá ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České 
republiky.

12.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného 
si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe.

12.6 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

12.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 
zákoníku:

■ § 557;
■ § 1767 odst. 2;
■ § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
■ § 1743.

12.8 Stavebník ani Zhotovitel Stavby nejsou oprávněni převést (jako postupitel) kterákoli svá 
práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě (s odkazem na § 1895

VPI Počátky(CR), PPO Počátecký potok 10



Číslo smlouvy CETIN: HK 2018_0087
Číslo smlouvy stavebníka;.................
Číslo smlouvy zhotovitele:.................

SAP: 8020000242
Registr smluv: ANO

občanského zákoníku) ani postoupit na třetí osobu jakékoliv pohledávky ze Smlouvy 
vyplývající bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

12.9 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

12.10Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, 
které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této 
Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu 
s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
Smluvních stran.

12.11 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této Smlouvě nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů.

12.12Společnost CETIN přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s pravidly etiky, morálky, 
platnými právními předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem 
je předcházení a odhalování jejich porušování (program Corporate Compliance - 
https://www.cetin.cz/corporate-compliance). Stavebník a Zhotovitel Stavby (a jakákoliv 
fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou využívá pro plnění 
povinností z této smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a realizací, tj. 
zaměstnanci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržují platné právní 
předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. Stavebník a 
Zhotovitel Stavby odmítají jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržují. Stavebník a 
Zhotovitel Stavby zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé nebo 
zprostředkované jednání, které by způsobilo, že by Stavebník a Zhotovitel Stavby nebo 
jakýkoliv jeho zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv 
platné právní předpisy týkající se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se 
vztahuje zejména nikoli však výlučně i na jakékoliv nezákonné ovlivnění, neoprávněné 
platby/platby bez právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke státním 
úředníkům, zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li 
Stavebník nebo Zhotovitel Stavby pro společnost CETIN nebo jeho jménem, dává 
dodržování uvedených zásad najevo.

12.14Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto 
budou jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.
Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby 
nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému 
jeho spáchání (včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli 
ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., 
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně 
aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.
Stavebník za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České 
republiky, s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijaly 
závazek dodržovat zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický 
kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se LČR vymezují proti

VPI Počátky(CR), PPO Počátecký potok 11

https://www.cetin.cz/corporate-compliance
https://www.cetin.cz/corporate-compliance
http://www.lesycr.cz


Číslo smlouvy CETIN: HK 2018_0087
Číslo smlouvy stavebníka:..................
Číslo smlouvy zhotovitele:..................

SAP: 8020000242
Registr smluv: ANO

jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy k prevenci a 
odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem 
nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo 
v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní 
straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

12.13Součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - Projekt
Příloha č. 2 - Specifikace nákladů Překládky

Stavebník: Zhotovitel Stavby:

dne V Říčanech dne

Lesy České repub , . .

Vedoucí Správy toků - oblást povodí Labe

POLANSKÝ GROUP a.s.
 číén představenstva

CETIN:

V Pelhřimově dne ^ 5 -04- 201

Česká telekorítďn a n n rastruktura 
a.s.

superv zor,
Výstavba pevné přístupové sítě

VPI Počátky(CR), PPO Počátecký potok 12



k u A * - h iSj

itUU 1<
U, 71’,
i mim ; ’ot, iSv, ti í o

U'
"uR 7/1,
Llullll I 'OtYltUv, li 0 o

Rc -UR R3, 
l\i'n! Potaiw

i.m m, ...1

Dolní Ročenky, u č o 53
_____ _ T* i ( f f 'B J ' 1 *

UR (75, i mini 
Počátky, na č p 3n

POČÁTKY

/ /

//

UK //6,
Dolin Počátky ncp.?l

UR SRC0174
UK 7/7,
Dolní Počátky, u č p K'

i

UR //8,
Ročníky ■ lomí, ti č p D

RpSci
SR 7,
Ročatkv Rómi . icnJO /

UR SEC0188 /
UT V/l i, ,
Ročníky ronil, ti č p 30 /

UR 'HO, °očáikv 
i 'omi, ni?, i č p 2 n 3

I ID QDDRH "7£m.i , cli.m , i

UR 719,
-'očaíkv Honu, u i i1

SEČ
k. ú. Dolní Počátky, Počátky Horní

ŽL Ah L(.
u Třr

SEČ

ff*' '/• 0

Kleč k Vařím níužuúm
TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s. 
U Záběhlického zčmku 233/15 
106 00 Praha 10

Investor: Lesy ČR, s.p., ST-oblast Povodí Labe 
Přemyslovo 1106, 501 68 Hradec Králové

Datum: III 2017

Vlastník Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
SEK: Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3

Stupeň: DUR

Vypracoval: Měřítko: 1:150

Název zakázky:
VPI Počátky(CR), PP0 Počátecký potok

Formát: A4

SAP: 71010-008671

Název výkresu:
Orientační mapa, umístění stávajících SR a UR

Č. výkresu:
1C



k. ú. Dolní Počátky

.
TEMO-TELEKOMUNIKACE o.s. 
U Záběhlického zfimku 233/15 
106 00 Praho 10

Investor: Usy ČR, s.p., ST-oblast Povodí Lobe
Přemyslovo 1106, 501 68 Hradec Králové

Datum: III 2017

Vlastník česká telekomunikační Infrastruktura a.s. Stupeň: DUR

Měřítko: —

Název zakázky:
VPI PoČáfky(CR), PPO Počátecký potok

Formát: A3

SAP: 71010-006671

Název výkresu:
Ce!ivcv6 s^cace

č. výkresu:

2C

k. ú. Počátky Horní

4

F4"!1 - 5



\ ° 40 ke pronstrukci mostku
1 í; bujte odkopána stáváJ

Č.P. 5T ve| vzdálenosti cca 6,

V stjjiěr č.p. 32 no poz
ulifcženci chránlčka PE ,1-
rjjostku buae za ta zen

,F. ijapojen na stávající 
jfude dle krytí stávají

ového mostku budcCřpnprovena ocelová chráničkc| kotvená
distančnícnríříáhytkách, viz výkres č. 2I|, dále

moudři)
n od břehů potoka a bude dokopána no\|6 traso

bude
do ctirJimíAíy PE75 a do ocelové chráničjky na

rovy ifm t> (i

INSTALACJ
O |M0S! LK, 

#MOSTKU
y;

Em __

kabel 3W(B,6^ kr 

NA MOSTEK PROVI
A iNSTALAC IÁNICKA

v místech spojek S1 jja S2 bud
ráničky PE75 mimo kfryto toku 
uoíu.c mní o, o nu 
FIRMA, KTERÁ BUDE REALIZOVAT 
JE VYROZPOČTOVÁNA I ceně

SEČ
k. ú. Dolní Počátky

Inženýrských sítí (!S) je pouze orientační! 
hájením prací je nutné upřesnit IS 
m a sondami (vft. přípojek iS v majetku 
ých občanů) !!!

, spojky a oba konce chráničky dlouhé 
ce a chráničky v komunikacích označit 
;ery.

oordlnovat se stavbou "PPO Počátecký 
čátky”. Koordinaci domluvit se zástupcem

LEGENDA PŘELOŽKY SEK:
.... trasa přeložky vedení SEK

— “   stávající trasa SEK
—ýý—~* rušená trasa SEK

'f* -

.,|A' 1 ''MSI.n i
TEMO—TELEKOMUNIKACE o.s. 
U Záběhlického zámku 233/15 
106 00 Praha 10

Investor: Lesy ČR, s.p., ST-obfast Povodf Labe 
Přemyslova 1106. 501 68 Hradec Králové

Datum: III 2017

Vlastník česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
SEK: Olšanská 2681/6. 130 00 Praha 3

Stupeň: DUR

Měřítko: 1:250

Název zakázky:
VPl Počáfky(CR), PPO Podůfecký potok

Formát: A3

SAP: 71010-008671

Název výkresu:
Polohopisný pián — Přeložka 1

č. výkresu:

1P



\

SEČ
k. ú. Počátky Horní

, 1 ^r>v>'-kv' i -'i' Lh) l1 i nu/ orientační! 
led zahájením prací je nutné upřesnit iS

majetku
anotíivych obcanut !!;

mu ovk / -.pojk' i bt 'tun v. i tu 11 < k> dlouhé 
n i) o anibk' 1 'omuiibdHi označit
mima rKorv.

a n,. u ,oi hiwiT o stavbou (VO , fitecký
zástupcem

LEGENDA PŘELOŽKY SEK:

..... .11 1 trasa přeložky vedení SEK
* ....... stávající trasa SEK
—rušená trasa SEK

't*

;it, 1 > ,3n sl mbwsi
TEMO-TELEKOMUNIKACE o.s. 
U Záběhlického zůmku 233/15 
106 00 Praha 10

Investor: Lesy ČR, s.p., ST-oblast Povodí Labe
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

Datum: III 2017

Vlastník České telekomunikační Infrastruktura o.s. 
SEK: Olšanská 2681/6. 130 00 Praha 3 Stupeň: DUR
Vypracoval: Měřítko: 1:250

Název zakázky:
VPI PoČátky(CR), PPO PoČátecký potok

Formát: A3

SAP: 71010-008671

Název výkresu:
Polohopisný plán - Přeložka 2, 3

Č. výkresu:
2P /



. ... ..... . 1

i usu 
.'iřb£ í

, if t) ,, -\i
ECc|l 76 |UR7/£
Ul>< l, !)U lo, 

i! M I H t l1 il t .

lo nc|/é trasy c 
na slávající ka 

( G/ ki i! , 
:e!é délcei přeložky 

uležely do ch 
PE1 1 0| cjlo výkop 

přilc|,žéna 1 ne 
cnruiiiOKu u,li 
ohřáni :» i > i i 
bude min 1! v 

clu, 
km

ly

statní 
cnjy u 
cleny 
u|et '

srjhěr 
,at|e!y 
sudou 
i n i 4 ky 
bilde

» i ) unik i i

V1 n m < M

ikace bude
: i i i i. u , o i f!

ť
A' 1

~cT

Mm
Sk

kraje / 
plojíéna 

•Čivým
atdž%^/npvý íabeVVjyy v 

>\ 1' ' n \ 111 i 'n
1 O V i,mb *•(. ,v I ,,

'dvojici trasu bude'*"“|si»m,%l< ^ 
ppepojen na stávající Mj&bei ”:i* 

kivu cntonmkvc 
■ m o i.; Krmi.’ s

komunikace bude 0,8 |n, 
krytí chrciničky PE75 I 
uložené mimo koryto |oku

mi
uc um,, mm o vcm.m
“’1 v' ‘Ifftífwéteě j.jiu_d!,t’ o 

1 1 ‘ " o ' ‘ oj m,

>|.:tí

d

6'

SEČ
k. ú. Počátky Horní

■ s liíi^r '<< ,t y> h iti (IS' i» puu/ť Oř i } sfu "fi11 
< d khujrnisí, p'u< i ^ ruifo- uum *• ik i' 
y^řOiniin n ,ondmni Ím ptiioj^k Ib \ md|t.ilu 
,lm thvy. i. ubitími ' 11

ho>R<wk>, -spoiky a ouo k ifn o i!tian<ky dbánu 
>nl u Vk ' k tmemčky v komumkm luh iitnJ-n 
iHifiinuji ker i

j SliJvhf i;oo< Jsnovcn b& ^kbu,1 ’ pl\) Ponte k-.
| pokik t!uČOÍk)’ KuOíd /HH I d‘ O i St / 1‘♦ |(. « ť>M

LEGENDA PŘELOŽKY SEK:

trasa přeložky vedení SEK 
stávající trasa SEK 

\ rušená trasa SEK

jv - • t
Sítě k Vašim službám

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s. 
U Záběhlického 16mku 233/15 
106 00 Praha 10

Investor: Usy ČR, s.p., ST-oblost Povodí Labe 
Přemyslova 1106. 501 68 Hradec Krfilové

Datum: lil 2017

Vlastník Českfi telekomunikační infrastruktura a.s. 
SEK: Olšanskfi 2681/6, 130 00 Praha 3 Stupeň: DUR

Vypracoval: Měřítko: 1:250

Název zakázky:
VPI Poččtky(CR), PPG Počáfecký potok

Formát: A3

SAP: 71010-008671

Název výkresu:
Polohopisný plán ™ Přeložka 4

č. výkresu:

3P



<7>
rv

Síté k Vašim Jj-b !<i
TCMO-TELEKOMUNIK^E/a.s.

106 00 Praha 10

Investor: Lesy ČR, s.p., ST-oblost Povodí Labe 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

Datum: III 2017

Vlastník česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
SEK: OiSonskú 2681/6. 130 00 Praha 3

Stupeň: DUR

Vypracov
m

Měřítko: 1:250

Název zakázky:
VPl PoČátky(CR), PRO Počálecký potok

Formát: A3

SAP: 71010-000671

Název výkresu:
Polohoplsný pián - přeložko 5

č. výkresu:

4P /



/Qslx XAGA 500-43/8-150
L37 1 x mod.kon. — 1 Op 1 ks

smér SEC0171 (UR7/4) J

07 m 08m
PE75 oc. trubko DN80
V na mostní konstrukci

3Sm
3XN0.8 -PFLE

v rámci stavby nového mostku bude připravena ocelová 
chránička kotvená ke konstrukci mostku na distančních 

příchytkách, viz. výkres č. 2D, dále bude odkopána stávající 
trasa na levém břehu potoka (po směru proudu) ve 

vzdálenosti cca 8,5 m od břehů potoka a bude dokopána 
nová trasa směr č.p. 32 dle polohopisného plánu na 

pozemku pare. č. 1 /7, do stávající a nové trasy bude 
uložena chránička PE75, do chráníčky PE75 a do ocelové 

chráničky na mostku bude zatažen nový kabel 3XN0.6 a v 
místech spojek S1 a S2 bude napojen na stávající kabel 
3XN0.6, krytí chráničky PE75 mimo koryto toku bude dle 

krytí stávajícího vedení SEK, minimálně ale 0,6 m, 
INSTALACI CHRÁNIČKY NA MOSTEK PROVEDE FIRMA, KTERÁ 

BUDE REALIZOVAT MOSTEK, MATERIÁL A INSTALACE CHRÁNIČKY
JE VYROZPOČTOVÁNA V CENĚ MOSTKU

@
S1

G1 6m
PE75
V

ATAlx
1 X(SJ XAGA 500 

mod.kon.-

3XN0.6 -PFLE Směr

-43/8-
10p 1

č.p. 32,

-150
ks

SEC01044 (Rez.)

LEGENDA
NOVÉ KOMUNIKAČNÍ KABELY 
CHRÁNIČKA

POSTUP PŘEPOJENÍ
1. Stávající kabel 3XN0.6 směr č.p. 32 bude
přerušen v místech napojení nové trasy na stávající
trasy.
2. Do nové trasy bude uložen nový kabel 3XN0.8.
3. Nový kabel 3XN0.6 bude přepojen v místech 
napojení nové trasy na stávající trasu na stávající 
kabel 3XN0.6 směr SEC0171 (UR7/4) a směr č.p. 
32 (spojky S1, S2).

PŘERUŠENÍ PROVOZU
V č.p. 32 je ukončen kabel 3XN0.6 v rezervě, proto 
z důvodu přeložky komunikačního vedení nebude 
muset být přerušen provoz.

01 Om délka chráničky
PE110 počet a typ chráničky
P — 4 v (výkop), P (podvrt) - tř. zeminy

[1-3 STÁVAJÍCÍ ÚČASTNICKÝ ROZVÁDĚČ
= : = : = : = STÁVAJÍCÍ STAV TLF ÚPS 

RUŠENÁ TLF ÚPS

Šité k Vašim službám
TEMO—TELEKOMUNIKACE a.s. 
U Záběhlického zámku 233/15 
106 00 Praha 10

Investor: Lesy ČR, s.p., ST-oblast Povodí Labe 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

Datum: III 2017

Vlastník Česká telekomunikaínf infrastruktura a.s. 
SEK: Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3

Stupeň: DUR

Měřítko: —

Název zakázky:
VPI Počátky(CR), PP0 Počátecký potok

Formát: A4

SAP: 71010-008671

Název výkresu:
Schematický plán - Přeložka 1

Č. výkresu:

1S



n- r- CtL cc 3 3

tn
.r- . .

/>q:^

to
C\| ^
cr ^5 o

w o

fO O 
^ LiJ 
lO CO 
O
í-j cn
LU
CO J

I d 
>6

CD' \(D ^
O '

r~-j 3 CD
N~ Tš 
LU O

Q ^ o 
X O 

NO fl 
>s C i-

XD XD 
£ C XL> XU Xi) XD

m lili 

I IlxJ Slu I

to
<N

CL N 
• <D XJ L_

XI) XD
E E

_Q
O

2x
2x

XAGA 500 
mod.kon.-

1 X XAGA 500
1 X mod. kón.-

1 X XAGA 500
1 X mod. <Oí~L-

-43/8-
10p 1

■150
ks

-35
1 Od

'12-300
7 ks

'12-300 
5 ks

-__! -_t •LU LU
1 10 10 i-l 1__!

-CL -CL • Li_ Li_

kn !x 1 1 1 1 7 ICL
j

,n-

|00

jo

|C0

jo

'cd

1 -
CD

l|_U l|_i_l ■x 'O lo*
.CL ,Q_ ,x .X \z |XIq Iq luo IIo lx ■x
jX ;x F r r a

SPOJKA PLA5S0N

do nove třesy bude 
položena nova chránička 

PE75 a do ní bude zatažen 
nový kabel 3XN0,6, 

v místech napojení nové 
trasy na stávající trasu 
bude nový kabel 3XN0.6 

přepojen na stávající kabel 
3XN0,6, krytí chráničky 

PE75 bude dle krytí 
stávajícího vedení SEK, 

minimálně ale 0,8 rn

směr č.p. 28

h c c q
O 0 u ~r~ >N P, i_

^ CL-^_C) -1- O X 
' CL w >x73

=j 6 7 £ Ž a
C -o ^ 3

NO 3 y O)

“--0 o, y Jy E mo o § v ° y / . ® 
- / J / m o v v
NO/ DU p ~ ̂Q) r... 3 LiJ c
<= Q- O -b X m m íf) ’.u.«? q a 8 u o
Q-X <D o J* CL xp 
CM >00I >>p ''
0 -u á) > > 
o y jd o c
Q... L®- O c

1. > _c uz > cn q.d o CL cn O

1 1 

l L 

L _

L

I______________

45 m
3XN0,

O20rrL
PE/b
V

r

3XN0,6 
— PFLE

3
r

1x XAGA 500-43/8- 
Ix rnod.kon.-10p 1 KS kn b

Q_

Ilu

P
Q.

I 1 I

0 l0 loo leo 
sh io" id 
LU 'LU '~Z_ ‘Z
éfeféfé
FF

r
LiJ ;LlJ ;LU 
—1 _! _l
X X X 
X jCL {□_

O xd 
f-QfO 3
O

I i

|X• Iv
jCN jro jro jřO jřO @ 0 (f iB) 3 XAGA 500-43/8- 

mod.kon.-10p 1
150

ks

XD XD

E £

POSTUP PŘEPOJENÍ
1 . Uživatelům stávajících telefonních stanic 
dotčených stavbou bude min. 30 dní předem 
oznámeno přerušení provozu.
2. Nové kabely 25XN0.8, 35XN0.6, 3x 3XN0.6, a
2 trubky HDPE40 budou položeny do upravené 
trasy a v případě kabelu 3XN0,6 do č.p. 28 do 
nové trasy.
3. Nové kabely 25XN0,8 35XN0.6, a 3x 3XN0.6 a 
2 nové trubky H0PE40 budou v místech napojení 
upravené a nové trasy na stávající trasy 
přepojeny na stávající kabely a na stávající 
trubky HDPE40 (spojky S3, S4, S5, S6, S7. S8, 
S9, 510, S11, S12, SA, SB, SC, SD).
4. Budou zprovozněny stávající telefonní stanice 
dotčené překládkou vedení SEK.

PŘERUŠENI PROVOZU
Z důvodu přeložky komunikačního vedení budou muset 
být přerušeny stávající telefonní stanice připojené na 
VKS z rozvaděče SEC013 (SR7). 0 přerušení provozu 
stávajících telefonních stanic požádejte pana 

v dostatečném předstihu (min. 30 dnů).

rn m CO 00 03 
OČ ce \ W thCOrmimtm

cr cr cr
to to 2,2- 2-

O O rn n ino o h- m m
LU LlJ t—

O O Oo o o
LU LU LiJ
cn co cn

x XAGA 500-55/12-300
S/J) 1 x mod.kon.— 1 Op

XAGA 500- 
mod.kon.— Op7

ks

d 2—30C 
7 ks

oo cn
00 SPOJKA PLASS0N

XD >CD

E E
co co

XD XD XD
E E E
co co co

LEGENDA :
NOVÉ KOMUNIKAČNÍ kabely 
CHRÁNIČKA 
délka chráničky 
počet a typ chráničky 
V (výkop), P (podvrt)

(3-0 stávající účastnický rozvaděč

= : = : = := STÁVAJÍCÍ STAV TLF ÚPS 
RUŠENÁ TLF ÚPS

Ol Om 
PE110p

«1W r
Sítek Vašim službám

TEM0-TEIEK0MUNIKACE o.s. 
U ZíbShlického zámku 233/15 
106 00 Praha 10

Investor: Lesy ČR, s.p., ST-oblast Povodí Lobe 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

Datum: III 2017

Vlastník česká telekomunikační infrastruktura a.s, 
SEK: Olšanská 2661/6, 130 00 Praha 3

Stupeň: DUR

Vypracoval: Měřítko: —

Název zakázky:
VPI Počátky(CR), PP0 Počátecký potok

Formát: A3

SAP: 71010-008671

Název výkresu:
Schematický pián - Přeložka 2, 3

č. výkresu:
2S



E
D
D
c
E

cc cc cn c/)
ro fO

O O
o o
LU LU 
00 00

XD XL)

E Em m 
I 1 

I

postup přepojení
1. Uživatelům stávajících telefonních stanic dotčených stavbou bude min.
30 dní předem oznámeno přerušení provozu,
2. Stávající kabel 3XNQ.6 směr č.e. 64 bude přerušen u kraje komunikace 
a v místě napojení nové trasy na stávající trasu směr č.e. 64.
3. Do nové trasy bude uložen nový kabel 3XN0.6 směr č.e. 64.
4. Nový kabel 3XN0.6 bude přepojen v místech napojení nové trasy na 
stávající trasu na stávající kabel 3XN0.6 směr 5EC0167 (UR7/10) a směr 
č.e. 64 (spojky S13, $14),
5. Stávající kabel 15XN0.6 bude přerušen v místě stávající spojky, 
stávající kabely 5XN0.6 a 4x 3XN0.6 budou přerušeny u kraje komunikace.
6. Stávající kabeiy 15XN0.6, 5XN0.6 a 4x 3XN0.6 budou odkopány ve 
stávající trase cca 10 m a přeloženy do nové trasy v délce cca 8 rn.
7. Přeložené kabely budou napojeny na stávající kabely v místě napojení 
nové trasy na stávající trasu (spojky S15, S16, S17, 518, S19, S20).
8. Budou zprovozněny stávající telefonní stanice dotčené překládkou 
vedení SEK.

I r
i

35XN0,6 -PFLE 
5XŇ0.6 -PFLÉ 

3XN0(6~-mE~ 
3XN0(6~-~PFTE~ 
3XŇa6_-"PFLÉ~ 

r' 3XN0.6 -PFLE

- směr
- směr
- směr
- směr
- směr

SEC0176 (UR7/9) 
ě.p. 10, SEC0285 (KR10) 
č.e. 75, SEC0941 (Rez.) 
č.e. 6, SEC01072 (Rez.) 
č.p. 9, SEC0940 (Rez.)

o

o;

co

oo

10XN0.6
3XN0T6“
3XN076~

3X7l076~
3X1ší0T6
3XN076

3XN0,6 -PFLE

PŘERUŠENÍ PROVOZU
Z důvodu přeložky komunikačního vedení budou muset 
být přerušeny stávající telefonní stanice připojené no 
VKS z rozvaděče SEC0167 (UR7/10), SLC0176 
(UR7/9). 0 přerušení provozu stávajících telefonních 
stanic požádejte pana 

v dostatečném předstihu 
(min. 30 dnů).

éY/á/Š) 6x XAGA 500-43/8-150
m_^kon--1°P 1 ks

1x XAGA 500-43/8-300 
1x B0KT 5S 1 ks 
1 x mod.kon.— 1 Op 3 ks

)35m 
1x PE75 
V

'

do nové trasy u kraje komunikace 
bude položena chráníčka PE75 a do 
ní bude zatažen nový kabel 3XN0,6 a 
v místech napojení nové trasy na 
stávající trasu bude přepojen na 
stávající kabel 3XN0,6, krytí chráničky 
PE75 uložené u kraje komunikace 
bude 0,8 rn, krytí chráničky PE75 
uložené mimo koryto toku směr č.e. 
64 bude dle krytí stávajícího vedení 
SEK, minimálně ale 0,6 m, uložení 
chráničky pod dnem potoka bude díe 
výkresu č. 4D

XAGA 500-43/8-150 
mod.kon.-10p 1 ks

3XN076--PFLE-směr 5-e- 64, SEC0784 (KR64)

ÍA. "
Sítě k Vaším službám

TEMO-TELEKOMUNIKACE o.a. 
U Záběhlického zámku 233/15 
106 00 Praho 10

Investor: Lesy ČR, s.p., ST-oblast Povodí Labe 
Přemyslovo 1106, 501 68 Hradec Králové

Datum: III 2017

Vlastník Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
SEK: OlSonská 2681/6, 130 00 Praho 3

Stupeň: DUR

V Měřítko: —

Název zakázky:
VPI Počůtky(CR), PPO Počátecký potok

Formát: A3

SAP: 71010-008671

Název výkresu:
Schematický plán - Přeložka 4

č. výkresu:
3S

LEGENDA :
----------------- N0V£ KOMUNIKAČNÍ kabely

-----------------CHRÁNÍČKA
QlOm délka chráničky

PE11Q počet a typ chráničky
P V (výkop), P (podvrt)

[I_TJ STÁVAJÍCÍ ÚČASTNICKÝ ROZVÁDĚČ

= ; = ; = ;= STÁVAJÍCÍ STAV TLF ÚPS 
RUŠENÁ TLF ÚPS



směr SEC0176 (UR7/9)-
v 1 x XAGA 500-43/8-150

1^22) 1 x mod.kon. — 1 Op 1 ks

POSTUP PŘEPOJENI

do nové trasy bude položena chráníčko PE75 a do ní bude 
zatažen nový kabel 3XN0.8 a v místech napojení nové 
trasy na stávající trasu bude přepojen na stávající kabel 
3XN0.8, krytí chrčmičky PE75 mimo koryto toku bude dle 
stávajícího vedení SEK, minimálně ale 0,9 m, uložení 
chráničky pod dnem poýoka bude dle výkresu č. 50

-•-směr č.p. 38, SEC0673 (KR38)
yylx XAGA'500-43/8-150

i (S2J) 1 x mod.kon. — 1 Op 1 ks

55m
3XN0.6 — PFLE

GbOm 
1x PE75 
V

LEGENDA
1. Uživatelům stávajících telefonních stanic dotčených stavbou bude min. 30 
dní předem oznámeno přerušení provozu.
2. Stávající kabel 3XN0,6 směr č.p. 38 bude přerušen v místech napojení nové
trasy na stávající trasy.
3. Do nové trasy bude uložen nový kabel 3XN0,6.
4. Nový kabel 3XN0.6 bude přepojen v místech napojení nové trasy na 
stávající trasu na stávající kabel 3XN0.6 směr SEC0161 (UR7/9) a směr č.p. 
38 (spojky S21, S22).

----------------NOVÉ KOMUNIKAČNÍ kabely
CHRÁNIČKA

GlOm délka chráničky
PE110 počet a typ chráničky
P-4 V (výkop), P (podvrt) — tř. zeminy

£-3 STÁVAJÍC! účastnický rozváděč

= : = ; = : = STÁVAJfCl STAV TLF ÚPS 
RUŠENÁ TLF ÚPS

PŘERUŠENÍ PROVOZU
Z důvodu přeložky komunikačního vedení budou
muset být přerušeny stávající telefonní stanice 
připojené na VKS z rozvaděče SEC0673 (KR38).
0 přerušení provozu stávajících telefonních stanic
požádejte pana

v dostatečném 
předstihu (min. 80 dnů).

■74my-

Sítě k Vašim službám
TEMO—TELEKOMUNIKACE a.s. 
U Zábčhlického zámku 233/15 
106 00 Praha 10

Investor: Lesy ČR, s.p., ST-oblast Povodí Labe 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové

Datum: III 2017

Vlastník Česk6 telekomunlkaíní Infrastruktura a.s. 
SEK: Olšanská 2681/6. 130 00 Praha 3 Stupeň: DUR

Měřítko: —

Název zakázky:
VPI Počátky(CR), PP0 Počátecký potok

Formát: A4

SAP: 71010-008671

Název výkresu:
Schematický plán - Přeložka 5

Č. výkresu:

4S



pí D - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP-Východ 2018-TEM »STAND. - 2018,OS
Pol, databáze: 2018,09

Název stavby: VPI PoČátky(CR), PPO Počátecký potok
Číslo SPP prvku: 71010*008871
Zhotovitel PD: TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s,, U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10,
KRO: Pardubicko
HOST:
VUJ: Chrudim
Technické údaje:

KMVYK: 0.141 KMP: §.600 bytových HTS; 0
KMVYK; voz. 0.010 KMMK: 0.300 podnik, HTS: 2
km otvorů: 0.000 mm, o.ooo rekreač. HTS: 0

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis, obyv.

Historické centrum 0.000 km

KMTRU; 0.070
KMOK: 0.000
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Městská zástavba 0.000 km

PPHR:
PP UR:

Předměstí

0
0

0.000 km
2: Od 10 tis, do 100 tis, obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0,000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis, obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0,000 km Předměstí 0.000 km
4; Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.115 km

REKAPITULACE:

PŘÍPRAVA 0,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 199 377,53 Kč
MONTÁŽ 63 176,51 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 11 145,82 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 5 554,35 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 11 849,28 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD, CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 39 550,06 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč
CELKEM: 330 653,55 Kč

STAVEB. ČINNOST 313 249,92 Kč
NESTAVEB. ČINNOST 17 403,63 Kč

Zhotovil
-1 -

Kontroloval
Vytisknuto: 12-09-2018 13:04:35



VPI Poeátky(CR), PPO Pofiátecký potok 710'IO-(J'>367*
Seznam položek

SAP Stav. ftin. Název položky Množství Celková i„.na
Popis

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chránlčky 218,00 m 4 037,36 f.„
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové

Pažení výkopů v délce 48 m
7440,00 JV 7 440,00 k.

955550 S Prohloubení rýhy i, 50cm o hl,10cm 44.00 m 3 367,32 Kc
955608 S Přechod vodního toku do šířky 4 m 24,00 m 110 790,96 Kč
955877 S Rýha v chodníku 35/60-70 22,00 m 11 866,58 Kč
955578 S Rýha v chodníku rozšíření o10cm 44,00 m 6 788,76 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 6,00 m 2 073,66 Kč
952355 S Rýha v trávě 50/110 79,00 m 36 079,30 Kč
955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 10,00 m 14 446,30 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 135,00 ttn 1 499,85 Kč
951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 8.00 ks 987,44 Kč

MONTÁŽ
955029 S Demontáž úložných kabelů do15 XN 72.00 m 1 333,44 Kč
955824 S Instal,metal, kab, do stávajících trubek 360,00 m 17 776,80 Kč
§58306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 70,00 m 259,70 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 18.00 ks 2 888,28 Kč
952650 5 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 84,00 ks 3 110,52 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 66.00 ks 1 629,54 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 9.00 ks 777,69 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 8.00 ks 1 283,68 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 188,00 ks 5 801,68 Kč
955267 S Montáž nadzemní tratě síťové 1488.00 JV 1 488,00 Kč

Zatažení kabelu 3XN0,6 do ocelové trubky instalované v rámci stavby nového mostku - 8 m
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 22.00 ks 25 796,98 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 4.00 ks 191,60 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 70,00 m 838,60 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955198 S Plán geom.pro VBR do 20Gm vč.(kus=100m) 2.00 ks § 430,92 Kč
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 35,00 m 777,70 Kč
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1 km pevná částka 1,00 ks 4 937,20 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření smi, oSBo VBR 3.00 ks 5 554,35 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavřeni smi.na zákl.SSB a přípr.vki.VBR 3.00 ks 6 665,22 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 3,00 ks 5 184,06 Kč

-2- Vytisknuto: 12-09-2018 13:04:35



y/F: PoČátky(CR), PPO Počátecký potok 

Stav. čin. Název položky
L l m 11 k a materiálu S 1

^ffíRIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 
■OSnS S Fólie výstražná 220rr»m PE oranžová 
<03813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová
'03777 S Fólie výstražná 8Qmm PE červenobílá 
00129 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,8

100271 5 Kabel plastový fCEPKPFLE 35x4x0,6 
300116 S kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,6 
300117 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 
302550 S Mini Markér 1401 m Balí 
312425 S Modul konektor. 9700-10P 
407578 S Souprava čisticí 4413L 
320312 S Souprava odbocovaci BOKT-5S-43/8-75/15 
312845 S Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 
312863 S Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ 
312881 S Spojka kabelová XAGA 500 55/12- 300/FLE 
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 
300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 
302388 S Trubka vrapovaná 75/61 s lankem

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 
301685 S Páska pryž, izolační 19mmx10m Rotunda 
403175 S Pěna montážní Soudal 3Q0ml

Množství

129,00 m 
35,00 m

300.00 m
35.00 m 
35.00 m 

225.00 m
5.00 m

10.00 ks 
44.00 ks 

1.00 ks 
1.00 ks 

17.00 ks 
1.00 ks 
4.00 ks 
4.00 ks 

35.00 m 
35.00 m 

110.00 m 
108.00 m

10.00 ks 
1.00 ks

71010-008671

Celková cena

478.69 Kč 
149,10 KČ 
660,08 Kč

5 568,85 Kč 
4 400,55 Kč 
4 569,75 K6

135,85 Kč
1 962,60 Kč 

977,68 KČ 
615,46 Kč 
141,34 m

6 741,52 Kč
496.70 KČ

2 754,44 Kč 
832,12 Kč 
925,05 Kč 
925,05 Kč

4 332,90 Kč 
2 882,52 Kč

0,00 Kč 
0,00 Kč

-3- Vytisknuto: 12-09-2018 13:04:35




